
€/pièce Nbre total

5,80

35 gr

Stimulant des sécrétions digestives - migraine nerveuse - 5,90

100 gr

3,90

40 gr

26,10

200 gr

BADIANE 4,95

40 gr

BLEUET 10,50

20 gr

5,10

30 gr

Tonique - digestive - problèmes gastro-intestinaux - 4,90

80 gr

Antiseptique des voies respiratoires - asthme - infections 3,50

30 gr

Digestif - diurétique - paresse intestinale - aérophagie - gaz 4,10

50 gr

4,10

30 gr

7,50

40 gr

3,70

25 gr

12,95

80 gr

LAVANDE 9,00

50 gr

ballonnements - constipation - désengorge le foie

migraine - dépression - coliques  - soulage les reins - 

Calmante - insomnie - antispasmodique - diurétique - 

puissant antiseptique

Herboristerie
12 Wez des Rules - B - 6880 BERTRIX 

Tél: 0032 (0)61/416450

www.aromardennes.be - aromardennes@skynet.be

Ouvert de 10h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00

Samedi de 10h00 à 12h00 

Fermé les dimanches et les lundis 

BON DE COMMANDE 2020
TISANES Bio en vrac 

GINKGO BILOBA

AUBEPINE

ACHILLEE M.

ANIS VERT

AUBIER DE TILLEUL

GUIMAUVE

EUCALYPTUS

FENOUIL

FRANBOISIER

Tonique efficace des voies digestives - toux - l'enroument 

 purifiant du sang - diurétique 

CAMMOMILLE MAT.

bronchite - asthme

des nourrisons via la nourrice - calme les coliques

Hypertension artérielle - nervosité - anxiété - insomnies - 

terreures nocturnes - palpitations - sueurs mains moites

Drainage - digestion - élimination - intestins - foie - reins -

vésicule biliaire - cellulite - oedèmes - rétention d'eau

Stimulant des sécrétions digestives - migraine nerveuse -

calme les coliques des nourrissons 

Paresse d'estomac - digestion difficile - ballonnements -

maux de tête - migraines - coliques 

Rhumatisme, nervosité, orgelet

Bonne circulation sanguine - fonction cérébrale - 

Toux d'irritation: laryngite, bronchite,  

externe gingivite, abcès dentaire - affection oculaire

Crampes - douleurs rhumatismales - lourdeurs d'estomac - HERBES DU SUEDOIS

CORIANDRE

biliaires et des voies urinaires

ballonement - diurétique - aérophagie

intestinaux - lourdeurs d'estomac - allaitement

Inflammation des voies respiratoires - gargarisme - angine

laryngite - laxatif - diurétique



LAURIER 6,30

30 gr

MYRTILLE 3,70

25 gr

5,30

25 gr

6,50

25 gr

5,50

25 gr

4,10

30 gr

6,00

100 gr

4,60

40 gr

6,75

40 gr

4,75

40 gr

4,70

30 gr

Reminéralisant - riche en silicium - troubles articulaires - 6,00

40 gr cassants - affection de la peau - reins - muqueuses intestin -

5,70

baton 50 gr

6,00

40 gr

5,00

60 gr

5,80

20 gr

4,30

40 gr

6,50

25 gr

5,10

30 gr

6,55TILLEUL

Elle apaise l'estomac et stimule la bile et donc la digestion 

la menthe limite les remontées gastriques

ROMARIN

REGLISSE

PISSENLIT

PRELE

ORTIE

PASSIFLORE

REINE DES PRES

Insuffisance hépatique - tonique général - douleurs

rhumatismale - soins de la peau.

Propriétés relaxantes - antistress, contre l’anxiété, 

états grippaux - les troubles du sommeil

Digestion difficile - douleurs d'estomac - diarrhée

affection de la peau - tonique général -  - ballonnements 

Ménopausse - bouffées de chaleur 

tonique - diarrhée - augmente la libido chez la femme -

Excellent calmant - utile pour le sommeil - toux - 

terreurs nocturnes des enfants- antispasmodique 

Soigne la toux - anti-inflammatoire - laxative - émolliente

dépuratif puissant - stimulent le foie et épurent le sang.

asthme et de polyarthrite rhumatoïde.

régles douloureuses - rhumatisme- colique intestinale

Toux quinteuse - asthme - bronchite - grippe - aéophagie 

digestion paresseuse 

rétention d'eau - régénère le sang - rhumatisme 

Bronchite - rhume - rhumatisme - goutte - asthme - 

très bon anti-inflammatoire - eczéma - urticaire - furoncler

Anti-angoisses - calmante - sommeil sans réveils nocturnes

eczéma - acné - impétigo - psoriasis

Dépuratif - acné - taches de rousseur

ongles et cheveux

Toux - bronchite - constipation -

 Prise à forte dose !!! Hypertension !!!

C'est l'aspirine naturelle - rhumatisme

digestive - diurétique - cellulite ( + vigne rouge)

raideurs musculaires et articulaires

Digestif - diurétique - estomac paresseux - 

rhumatisme - antiseptique

Améliore la vision nocturne - diabète - régularise les règles

En cas de putréfactions intestinales

MENTHE POIVREE

migraine - anti fatigue - antiseptique des voies respiratoires

nausées - foie

Tous désordres digestifs - aérophagie - gaz intestinaux 

Digestive - aérophagie - migraine digestive - calmanteMELISSE

ORIGAN

Menthe du Maroc

MAUVE

NOYER

SARIETTE

ROSE DE DAMAS

SAUGE

SUREAU



20 gr

7,80

50 gr

10,55

50 gr

6,30

25 gr

5,20

30 gr

6,90

6,00

40 gr

€/pièce Nbre total

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

€/pièce Nbre total

4,99

4,99

4,99

4,99

THYM sauvage

VIGNE ROUGE

VALERIANE

Temps d'infusion 4 à 5 min - température d'infusion 90° - 1 sachet pour 200ml 

20 gr en permaculture

Ballonnement Anis, fenouil, carvi, coriandre, badiane

Pour les états de ballonement

Facilite le drainage et l'élimination

Favorise la digestion

Favorise le drainage et l'élimination de l'eau

Aide à lutter contre les maux d'hiver.

Favorise la circulation, aide à lutter contre la rétention d'eau

Contribue à la relaxation

Facilite l'endormissement et contribue à la relaxation

Facilite l'endormissement et contribue à la relaxation

Aide à la digestion et au transit

Pour la digestion et la purification de l'organisme

mauvaise digestion - refroidissement - grippe bronchite 

asthme - migraine - maux de reins

Aide à maintenir un taux de cholestérol normal

Fortifiant - antiseptique au niveau respiratoire - gorge 

et toussotements - aérophagie - tonique du cuir chevelu

Aide à la digestion - élimination -  régime minceur 

Facilite la digestion - Favorise la détente

Favorise le drainage et aide à la digestion, l'élimination

Effets calmants, relaxants, aide à la digestion

Aide à la digestion

Bruleur/capitons

Cholestérol

Circulation

Détox

Dépurative

Aide à purifier la peau

Aide à la digestion et au bon fonctionnement du foie

Aide à l'élimination des graisses et contrôle du poids

THE VERT

Draineur

Digestion menthe

Refroidissement

Rétention d'eau

Stress

Sommeil lavande

Sommeil orange

Transit

Ventre plat

VERVEINE CITRONNEE

Beauté de la peau

Bien être du foie

TISANE BIO ROMON 20 sachets 

Favorise la digestion et aide à l'élimination

tonique générale - diurétique - fatigue générale

Tonique veineux et capillaire - 

régulateur de la circulation sanguine

Soulager les jambes lourdes, favorise la circulation sanguine

Calmant naturel pour réduire la nervosité - endormissement

en synergie avec verveine, mélisse, lavande

Digestive - aérophagie -ballonnements - flatulences 

états dépressifs - anxiété - stress - difficulté à s'endormir 

ROMON BIO UNITAIRE 20 sachets 

Menthe

Camomille

Fenouil

Mélisse



4,99

Pour les troubles de la ménopause et les règles douloureuses 4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

€/pièce Nbre total

3,30

3,30

3,30

3,90

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

Message de l'amour, léger , aromatique et envoûtant 3,30

Apaisant, protecteur et réchauffant de la gorge

Trouver du temps pour soi

La force féminine

Equilibre basique Équilibre en douceur

La sagesse des rythmes naturels

Confiance en soi

De nouveaux débuts optimistes ».

La paix intérieure et la confiance

Tout ira bien

Relaxant, équilibrant, calmant

Aide à la digestion

 Facilite la digestion, favorise les défenses naturelles

Facilite le drainage, contribue au contrôle de poids

Facilite la digestion, favorise le sommeil

Favorise la relaxation

Facilite le transit,

Homme

Jasmin

Joie de vivre

commandes suppérieures à 45 €. 

 Pour la Belgique, les frais d'envoi sont gratuits pour les

Inférieure à 45 € les frais de taxipost seront de 5,70€ 

N° de compte Fortis: Iban / BE25 0014 6422 3282

FORMATIONS : Pour parfaire vos connaissances, je vous propose des ateliers et cours sur les huiles essentielles,

 la gemmothérapie, les fleurs de Bach, les oligoéléments, la sève et la radiesthésie.

Total général :

Total 

Frais de port

Extrait des conditions générales de vente :

Les colis sont expédiés dès réception du règlement.

YOGI TEA BIO 14 sachets 

Menthe citron vert

REMISE

Pour la France métropolitaine et Grand duché les envois sont gratuits à partir de 90 €

Pour les commandes inférieures, un forfait de 16,70 € sera appliqué.

Réconfort de la gorge

Rose

Jambes légères, favorise la circulation sanguine

Equilibrant , léger et créatif

La puissance et la chaleur de l'Inde

La puissance et la chaleur de l'Inde

Savoureuse, moelleuse et légère

 Renouvellement 

La vie facile

La force féminine

Se poser avant de débuter la journée ».

Le don de l’étincelle de vie

Bonheur

Bonne nuit

Classique

Classique 90 gr

Detox citron

Digestion

Romarin

Sauge

Thé vert

Thym

Tilleul

Verveine odorante

Ginseng

Eclat de la jeunesse

Femme

Femme energy

Femme équilibre

Gingembre vrac

Ginger lemon

Vigne rouge



Nom et Prénom……………………………..Rue…………………………………

Localité et code postal ……………………………………………………………..

Tél: ……………………………………. Email : …………………………………

Commande via le site ou par mail aromardennes@skynet.be ou tél 061/416450 ou courrier.

Le planing des ateliers et cours se trouvent sur mon site : www.aromardennes.be










